e gf%ﬂ E}% y . ot bk,
ﬁ?ﬁﬁ??iﬁﬁ%ﬁg @mE ( = : , ..;zéﬁfw A h - o por .;,m;;;;: z
EUROPE] 20 EA4-200 '

EEh

HEDONE ELRRGPEN

LRIV A

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ EUGENIO PERTINI”

V1A A. DE SANTIS, 2/A - 91100 TRAPANI - Cod. Mecc. TPIC84200B — C.F. 93072130813 - C.U. UFEOP3
Tel. 0923551997 — Fax- 0923539334 - e-mail: tpic84200b@istruzione.it — tpicB84200b@pec.istruzione.it-
Sito internet: www.icpertinitrapani.pov.it

Prot.n.2314/B30 | Trapani, 21/03/2017
All’albo on line

Alla Ditta Micromax Solution Srl

Codice identificativo del progetto Codice CUP Codice Cig

10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-495 F96J16000400007 Z2A1CD9897

Oggetto: Determinazione di aggiudicazione definitiva Progetto PON FESR cod. identificativo
10.8.1.A3-FESRPON-S1-2015-495 — gara/RdO Mepa n. 1510435 del 23/02/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 1l Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della
Legge 16 marzo 1997, n. 59;;

VISTA 11 D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, c¢.d. “Nuovo Codice degli Appalti”™;

VISTO I’Avviso Prot. n. AGODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche
statali per la realizzazione di Ambienti Digitali. “Asse II Infrastrutture per I’istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattict
innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 1’innovazione tecnologica, laboratori di
settore e per I’apprendimento delle competenze chiave;

VISTA la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n® AOODGEFID/5726 del 23/03/2016 con oggetto:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per "apprendimento™ 2014-2020;




st Akt & delk e

b I\Ln-«m;m«mt A wdtista |
. £

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ EUGENIO PERTINI”

VIA A. DE SANTIS, 2/A - 91100 TRAPANI - Cod. Mecc, TPIC842008 — C.F. 93072130813 - C.U. UFEQP3
Tel, 0923551997 — Fax- 0923539334 - e-mail: tpicB4200b@istruzione.it — tpicB4200b@pec.istruzione.it-
Sito internet: www.icpertinitrapani.gov.it

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/5876 del 30-03-2016 avente per oggetto: Fondi
Strutturali Europei —Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze ¢ ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso
pubblico prot. N. AOODGEFID/12810 del 15 Ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di
ambienti digitali. Con la quale vengono assegnati a questa scuola € 21.538,90 di cui € 19.769,80
per spese relative alle forniture ed € 1.769,10 per le spese generali;

VISTA la determina a contrarre inerente il PON-FESR in premessa, emanata in data 30 dicembre
2016 prot. 8454/B15;

VISTO 11 Disciplinare di gara RDO emanato in data 23/02/2017 prot. 1424/B15;

VISTA La procedura MEPA — RDO n. 1510435 del 23/02/2017 effettuata sul portale
www.acquistinretepa.it e conclusa in data odierna;

VISTO il verbale redatto in data odierna dalla commissione nominata con protocollo 1733//B30
del 06/03/2017 riguardante [’ apertura delle buste nella RDO n. 1510435;

VISTO che secondo il disciplinare di gara era possibile procedere all’aggiudicazione anche in
presenza di una sola offerta valida;

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot.1734/B30 del 6/03/2017,
CONSIDERATI gli esiti positivi dei controlli effettuati sulla ditta aggiudicataria;
DETERMINA

» di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto all’operatore economico MICROMAX
SOLUTION SRI Via Giacomo Cusmano n.28, Palermo (90141), P.Iva 06041980829;

> di pubblicare sul sito web www.icpertinitrapani.gov.it la presente determina;

» di trasmettere la presente determina agli operatori economici partecipanti alla gara,
mediante Posta Elettronica Certificata (PEC).

XCOLASTICO
gyra Lombardg

]

IL DIRIGEXT,
Dott.ssa ,"' %)




